

**Lucrari de constructie a Havuzului  
din Gradina Publica situata pe str.  
Stefan cel Mare din com. Sipoteni, r-  
ul Calarasi, nr.cad.2541211274**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2**  
**Havuz. Lucrari tehnologice**

Valoarea de deviz 147 763,55 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari sanitare</b>				
1	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) напорная раструбная под клеевое соединение d=90x2,7 мм	m	6,000	193,29 61,18	1 159,77 367,07
2	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* d=90 мм	buc	1,000	194,97 46,73	194,97 46,73
3	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* d=90x75 мм	buc	1,000	248,69 46,73	248,69 46,73
4	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, Отвод PVC-U под клеевое соединение 90* d=90 мм муфтовое окончание	buc	1,000	153,83 46,73	153,83 46,73
5	SD07G	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, Кран шаровый с прямым клеевым соединением PVC-U d=63 мм	buc	1,000	1 630,27 84,97	1 630,27 84,97
6	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de	buc	3,000	40,70	122,09

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"			6,80	20,39
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, Металлические опоры-стойки под трубопроводы	kg	68,000	65,54 19,54	4 456,93 1 328,93
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (бак рвзрыва струи)	kg	88,000	56,96 17,84	5 012,24 1 570,24
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,088	1 631,36 550,34	143,56 48,43
		<i>Total</i>	lei			13 122,35
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			854,45
		<i>Total</i>	100,00 +			13 976,80
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			956,21
		<i>Total</i>	100,00 +			14 933,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 165,29
		<i>Total</i>	100,00 +			17 098,30
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 025,90
		<b>Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>18 124,20 3 560,22</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
10	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc	1,000	269,69 237,92	269,69 237,92
11	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc	1,000	109,49 89,22	109,49 89,22
12	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc	1,000	772,22 403,61	772,22 403,61

1	2	3	4	5	6	7
13	IA25D	Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala, Песчаный фильтр D-600	buc	1,000	997,97 943,17	997,97 943,17
14	SE54A	Rezervor tampon din material plastic резервуар V=1.52 m3 пластиковый	buc	1,000	339,93 186,93	339,93 186,93
15	SB24A	Sifon de pardoseala Донный слив	buc	2,000	71,47 70,53	142,93 141,05
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile) Регулятор потока D=80 мм	buc	1,000	46,73 46,73	46,73 46,73
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile) 2x-ход шаровой кран	buc	1,000	46,73 46,73	46,73 46,73
		<i>Total</i>	lei			2 725,69
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			502,89
		<i>Total</i>	100,00 +			3 228,58
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			27,15
		<i>Total</i>	100,00 +			3 255,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 592,47
		<i>Total</i>	100,00 +			4 848,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			290,89
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>5 139,09 2 095,36</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
18		Самовсасывающий насос с префильтром ND.2-28T 2HP 400v Q-24.8 m3/ora H-10.0 m P-1.5 кВт	buc	1,000	10 233,00 0,00	10 233,00 0,00
19		Самовсасывающий насос с префильтром Q-14.0 m3/ora H-14.5 m P-0.97 кВт, однофазный	buc	1,000	12 320,00 0,00	12 320,00 0,00
20		Самовсасывающий насос без префильтра Q-25.0 m3/ora H-11.0 m N-1.85 кВт, 3-х фазн	buc	1,000	11 450,00 0,00	11 450,00 0,00
21		Пластиковый горизонтальный резервуар V=1.52 m3 H=1.6 m D=1.1m	buc	1,000	12 360,00 0,00	12 360,00 0,00
22		Песчаный фильтр D-600 d600 H-1045 mm, Fф-0,28м2	buc	1,000	37 260,00 0,00	37 260,00 0,00
23		Погружной насос дренажный Q-10.0	buc	1,000	8 600,00	8 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		m3/ora H-6,8 m N-0.75 квт, 3-х фазн			0,00	0,00
24		2х-ход шаровой кран с эл.приводом муфтовый тип.VKD d=40 mm N-11 BT	buc	1,000	5 630,00 0,00	5 630,00 0,00
25		Донный слив с ситом Д=100 мм	buc	1,000	590,00 0,00	590,00 0,00
26		Донный слив с заглушкой Д=70 мм	buc	1,000	390,00 0,00	390,00 0,00
27		Форсунка для подачи воды Д=25 мм	buc	2,000	260,00 0,00	520,00 0,00
28		Регулятор потока Д=80 мм	buc	1,000	520,00 0,00	520,00 0,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>99 873,00</b>

		Total	lei	123 136,29
		TVA	20,00 %	24 627,26
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>147 763,55</b> <b>5 655,58</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a Havuzului  
din Gradina Publica situata pe str.  
Stefan cel Mare din com. Sipoteni, r-  
ul Calarasi, nr.cad.2541211274**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2  
Havuz. Lucrari tehnologice**

**Valoarea de deviz 147 763,55 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 2:</b>						

**Manopera:**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,07	84,97	940,60
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,74	84,97	2 272,10
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,65	84,97	734,99
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,57	84,97	48,43
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,88	84,97	74,77
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,72	84,97	1 420,70
7.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,05	84,97	89,22
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,88	84,97	74,77
<b>Total manopera</b>						<b>5 655,58</b>

**Materiale:**

1.	12356890000	Самовсасыающий насос с префильтром ND.2-28T 2HP 400v Q-24.8 м3/ора Н-10.0 м Р-1.5 квт	buc	1,00	10 233,00	10 233,00
2.	123568900001	Самовсасыающий насос с префильтром Q-14.0 м3/ора Н-14.5 м Р-0.97 квт, однофазный	buc	1,00	12 320,00	12 320,00
3.	123568900002	Самовсасыающий насос без префильтра Q-25.0 м3/ора Н-11.0 м N-1.85 квт, 3-х фазн	buc	1,00	11 450,00	11 450,00
4.	123568900003	Пластиковый горизонтальный резервуар V=1.52 м3 Н=1.6 м D=1.1m	buc	1,00	12 360,00	12 360,00
5.	123568900004	Песчаный фильтр D-600 d600 Н-1045 mm, Fф-0,28м2	buc	1,00	37 260,00	37 260,00
6.	123568900005	Погружной насос дренажный Q-10.0 м3/ора Н-6,8 м N-0.75 квт, 3-х фазн	buc	1,00	8 600,00	8 600,00
7.	123568900006	Донный слив с ситом Д=100 мм	buc	1,00	590,00	590,00
8.	123568900007	Донный слив с заглушкой Д=70 мм	buc	1,00	390,00	390,00
9.	123568900008	Форсунка для подачи воды Д=25 мм	buc	2,00	260,00	520,00
10.	123568900009	Регулятор потока Д=80 мм	buc	1,00	520,00	520,00
11.	123568900010	2х-ход шаровой кран с эл.приводом муфтовый тип.VKD d=40 mm N-11 вт	buc	1,00	5 630,00	5 630,00
12.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,14	20,00	2,80
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,09	20,00	1,80
14.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,08	16,00	1,28
15.	210126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,32	36,00	47,52
16.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,02	15,00	0,30
17.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,17	20,50	3,49
18.	2320166200676	White spirit	kg	0,17	45,00	7,65
19.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,21	32,00	6,72
20.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,44	12,00	5,28
21.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,69	81,00	55,89

22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,10	81,00	8,10
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,34	81,00	27,54
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,05	45,00	2,25
25.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,00	6,00	18,00
26.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,00	26,00	52,00
27.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,79	15,00	11,85
28.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,26	15,00	3,90
29.	2521216700211	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) напорная раструбная под клеевое соединение д=90x2,7 мм	m	6,43	122,30	786,39
30.	25231567122302	Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* д=90 мм	buc	1,02	142,33	145,18
31.	25231567122303-12	Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* д=90x75 мм	buc	1,02	195,00	198,90
32.	25231567122304	Отвод PVC-U под клеевое соединение 90* д=90 мм муфтовое окончание	buc	1,02	102,00	104,04
33.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,23	2,59	0,60
34.	27107000000001	Suporti sau dispozitive-Металлические опоры-стойки под трубопроводы	kg	68,00	46,00	3 128,00
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,88	28,00	24,64
36.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton(бак взрыва струи)	kg	88,00	38,00	3 344,00
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,44	55,00	24,20
38.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,06	3,50	7,21
39.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,09	3,50	10,81
40.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,02	3,50	7,07
41.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,06	1,80	3,71
42.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	5,11	1,80	9,20
43.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	3,00	5,00	15,00
44.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,00	1,80	5,40
45.	2875274121723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,04	75,00	153,00
46.	28752742010001	Кран шаровый с прямым клеевым соединением PVC-U d=63 mm	buc	1,01	1 530,00	1 545,30
47.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	3,00	21,00	63,00
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70	2,34	1,64
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>109 706,66</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	45,00	9,00
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,66	530,00	349,80
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>358,80</b>

Total	lei	123 136,29
TVA	20,00 %	24 627,26

**Total deviz:**

**147 763,55**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a Havuzului din Gradina  
Publica situata pe str. Stefan cel Mare din com. Sipoteni,  
r-ul Calarasi, nr.cad.2541211274

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari sanitare</b>						
1	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) напорная раструбная под клеевое соединение д=90x2,7 мм	m			193,29
						61,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,72	84,97	61,18
	2521216700211	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) напорная раструбная под клеевое соединение д=90x2,7 мм	m	1,03	122,30	131,06
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,032	12,00	0,40
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,015	32,00	0,48
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,008	20,50	0,17
2	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* д=90 мм	buc			194,97
						46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	84,97	46,73
	25231567122302	Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* д=90 мм	buc	1,00	142,33	145,18
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	12,00	0,96
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,038	32,00	1,28
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,50	0,82
3	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* д=90x75 мм	buc			248,69
						46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	84,97	46,73
	25231567122303-12	Тройник PVC-U под клеевое соединение 90* д=90x75 мм	buc	1,00	195,00	198,90
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	12,00	0,96
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,038	32,00	1,28
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,50	0,82
4	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, Отвод PVC-U под клеевое соединение 90* д=90 мм муфтовое окончание	buc			153,83
						46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	84,97	46,73
	25231567122304	Отвод PVC-U под клеевое соединение 90* д=90 мм муфтовое окончание	buc	1,00	102,00	104,04
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	12,00	0,96
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,038	32,00	1,28
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,50	0,82
5	SD07G	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, Кран шаровый с прямым клеевым соединением PVC-U d=63 мм	buc			1 630,27
						84,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,00	84,97	84,97
	28752742010001	Кран шаровый с прямым клеевым соединением PVC-U d=63 мм	buc	1,00	1 530,00	1 545,30
6	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc			40,70
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	84,97	6,80
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	21,00	21,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	15,00	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	5,00	5,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	1,80	1,80
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	6,00	6,00
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, Металлические опоры-стойки под трубопроводы	kg			65,54
						19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,54
	27107000000001	Suporti sau dispozitive-Металлические опоры-стойки под трубопроводы	kg	1,00	46,00	46,00
8	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (бак рвзрыва струи)	kg			56,96
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	84,97	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton(бак взрыва струи)	kg	1,00	38,00	38,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,34	0,02
	210126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	36,00	0,54
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 631,36 550,34
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	84,97	550,34
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80	81,00	635,11
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	81,00	312,95
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 Ni 1708-61 A1	kg	0,55	45,00	25,57
	2320166200676	White spirit	kg	1,95	45,00	86,93
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,975	20,00	20,45
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
10	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc			269,69 237,92
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,80	84,97	237,92
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,77	15,00	11,85
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,00	3,50	7,21
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,00	1,80	3,71
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	45,00	9,00
11	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc			109,49 89,22
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,05	84,97	89,22
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,25	15,00	3,90
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,00	3,50	10,81
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,00	1,80	5,56
12	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc			772,22 403,61
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,75	84,97	403,61
	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,00	3,50	7,07
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,00	1,80	3,64
	2430126103294	Vopsea miniu de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,10	81,00	8,10
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,66	530,00	349,80
13	IA25D	Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala,Песчаный фильтр D-600	buc			997,97 943,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,10	84,97	943,17
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,00	26,00	52,00
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,14	20,00	2,80
14	SE54A	Rezervor tampon din material plastic резервуар V=1.52 м3 пластиковый	buc			339,93 186,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	84,97	186,93
	2875274121723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,00	75,00	153,00
15	SB24A	Sifon de pardoseala Донный слив	buc			71,47 70,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,83	84,97	70,53
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,11	2,59	0,30
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,04	16,00	0,64
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile) Регулятор потока D=80 мм	buc			46,73 46,73
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	84,97	46,73
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile) 2x-ход шаровой кран	buc			46,73 46,73
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	84,97	46,73
		<b>3. Utilaj</b>				
18		Самовсасывающий насос с префильтром ND.2-28T 2HP 400v Q-24.8 м3/ора H-10.0 м P-1.5 квт	buc			10 233,00 0,00
	12356890000	Самовсасывающий насос с префильтром ND.2-28T 2HP 400v Q-24.8 м3/ора H-10.0 м P-1.5 квт	buc	1,00	10 233,00	10 233,00
19		Самовсасывающий насос с префильтром Q-14.0 м3/ора H-14.5 м P-0.97 квт, однофазный	buc			12 320,00 0,00
	123568900001	Самовсасывающий насос с префильтром Q-14.0 м3/ора H-14.5 м P-0.97 квт, однофазный	buc	1,00	12 320,00	12 320,00
20		Самовсасывающий насос без префильтра Q-25.0 м3/ора H-11.0 м N-1.85 квт, 3-х фазн	buc			11 450,00 0,00



1	2	3	4	5	6	7
	123568900002	Самовсасывающий насос без префильтра Q-25.0 м3/ора Н-11.0 м N-1.85 квт, 3-х фазн	buc	1,00	11 450,00	11 450,00
21		Пластиковый горизонтальный резервуар V=1.52 м3 Н=1.6 м D=1.1м	buc			12 360,00 0,00
	123568900003	Пластиковый горизонтальный резервуар V=1.52 м3 Н=1.6 м D=1.1м	buc	1,00	12 360,00	12 360,00
22		Песчаный фильтр D-600 d600 Н-1045 мм, Fф-0,28м2	buc			37 260,00 0,00
	123568900004	Песчаный фильтр D-600 d600 Н-1045 мм, Fф-0,28м2	buc	1,00	37 260,00	37 260,00
23		Погружной насос дренажный Q-10.0 м3/ора Н-6,8 м N-0.75 квт, 3-х фазн	buc			8 600,00 0,00
	123568900005	Погружной насос дренажный Q-10.0 м3/ора Н-6,8 м N-0.75 квт, 3-х фазн	buc	1,00	8 600,00	8 600,00
24		2х-ход шаровой кран с эл.приводом муфтовый тип.VKD d=40 мм N-11 вт	buc			5 630,00 0,00
	123568900010	2х-ход шаровой кран с эл.приводом муфтовый тип.VKD d=40 мм N-11 вт	buc	1,00	5 630,00	5 630,00
25		Донный слив с ситом D=100 мм	buc			590,00 0,00
	123568900006	Донный слив с ситом D=100 мм	buc	1,00	590,00	590,00
26		Донный слив с заглушкой D=70 мм	buc			390,00 0,00
	123568900007	Донный слив с заглушкой D=70 мм	buc	1,00	390,00	390,00
27		Форсунка для подачи воды D=25 мм	buc			260,00 0,00
	123568900008	Форсунка для подачи воды D=25 мм	buc	1,00	260,00	260,00
28		Регулятор потока D=80 мм	buc			520,00 0,00
	123568900009	Регулятор потока D=80 мм	buc	1,00	520,00	520,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.